



Herr Johan Appelberg  
Särnavägen 10  
161 42 Bromma

Lidingö. 75-03-29

Broder Johan,

På väg till Tanzania i tjänsteärendet samt därefter direkt till Japan på möte med IKF och EKF bl.a. om VM-76 måste jag tyvärr lasta på dig några ärenden som brådskar och måste ordnas under min bortvarå (veckan 14, 15 och halva veckan 16).

1. V.g. meddela Kumadë sensei att jag är i Japan men kommer själv till träningen lördagen den 19:e.

Han skall själv hämta sina rena sängkläder på mitt kontor någon passande förmiddag (senast kl 12). Min sekreterare skall ge honom dessa.

Han skall till Malmö och träna under veckan 17. Biljetter kommer att sändas till honom direkt från Malmö. Sitt appanage får han som vanligt från Hallin även för denna vecka (alltså inte från Malmö) och de står för hans bostad men inte för maten.

2. Översänder även informationer om C-instruktörskurs i bl.a. kendo.

Vill Du vara snäll och meddela ut innehållet till samtliga kendoklubbarna inom Stockholmsdistriktet och uppmana dem att till dig sända in sitt intresse och namn på deltagare till den allmänna delen som börjar den 19:e April. Denna del är den allmänna teoretiska delen som är i stora stycken gemensam för alla budoarter.

Vi är närmast intresserade av D-kursen att börja med och kommer sedan att själva anordna en C-kurs som är kendoteknisk intriktad.

Således v.g. ta upp anmälan i enlighet med meddelande och sänd den till Öhman. Skicka mig en kopia och till Klubben LBK en formel uppmaning om anmälan.

3. Vill Du meddela Hallin följande:

a. han skall meddela de betalande klubbarna att sektionen debiterar träningstid per helmånad oberoende om träning är inställd p.g.a. skolferier eller dylikt. Endast tid som sektionen tar i anspråk för träning någon annanstans avräknas. Således skall SSBK inte betala för träningstid under den måndag som vi hade vår demonstration i Eriksdalshallen.

Klubbarna skall heller ej betala för tid under 17:e veckan då Kumada-san är i Malmö däremot skall Malmö betala samma belopp för hela veckan som utgör 1/4 av Kumadas månatsappanage.

Hallin skall även betala Olle Svensson för Kumadas lägenhet med 250:- per månad räknat ~~xxx~~ f.o.m. februari 75.

Med vänliga hälsningar till Dig och Mr Kasahara junior (ifall du träffar honom när han kommer till Sverige. beklagar att jag är inte hemma själv)